1496 29/III

Johannes Albertus ex Poloniae

Civitati Wieliczka quoddam privilegium

Confertur

**Iohannes Albertus** **Prigraua Rex Polonie** **Supremus dux** **Lithuane** **Russie** **Prussie** **qz dms et heres**

Significamus tenore pntium quibus expedit vniuersis Quomodo vident totam nobis controuersia nobis tunc in Caroua  
existantibus inter Opidoz nrorum Wyelicen et Ossiryanymen Consules et eoz communitates pro depositorio Salis in Ossiryan  
qz nri rarissim habebant Quas totam nobis protit exhibuerat Nos qz viso decreto prefato satis sufficienti eosdem Cuius nos  
illuc existim in eodem conseruauimo et confirmauimo conseruauimo qz et confirmauimo pntes Ita vtz qz Opidam Wyelicen  
rehabentes sal ad Ossiryanymen depositorium illuc sal predictum ad vrtum per tres dies immediate se sequen mutancie et cura  
neis homibus vendere et si quid superfuerit quod per predictos tres dies vendere non possent id in all die siue depositorio Salis  
deponere debent alis diebus fori sequen vidend atqz ad benepiantos vsus conuertend salis tamen salares Consuluz ossiryanymen  
que a hancano salis iuxta decretum olim Serenissim Senatris nri solueri consueuerant Ideo tibi Senatris Iohanni Eberhardo  
de Ragnorozam Capitaneo nro Ossiryanymen Mandamus omni habere volen quatenus prefatos Cuius nos de Wyelicen iuxta  
decretum Serenissim olim Senatris nri quod habent et nri iuxta quod illos remanissim conseruet et conseruari facias Illos qz  
tuearis ac defendas Etane nec sub obtentu aliter non futurus harum quibus sigillum nri est subapensum testimonio lra  
dar in Conuentione pproctoluen generali sferia tertia proxima post dntam Raminstraliaz Anno domi millesimoquadringentesimo  
nonagesimo sexto Regni vero nostri anno Quarto

Lreslanus & P p *[Signature]*

Rto Reueren in xpo ptre domi Cestlai  
Epi Woladislauicy et Regni polie canceller